



++++\* \*+\*+\*+  
**O**głoszenia  
**D**uszpasterskie... 



12.05.2024 (Wniebowstąpienie Pańskie)

**Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach**

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy: rodzicom dzieci przystępujących do I Komunii św.
2. Msze św. w tygodniu: codziennie o godz. 18<sup>00</sup>. Nabożeństwa majowe będą odprawiane po Mszach św. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy również po Mszy św.
3. W przyszłą niedzielę Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Na sumie o godz. 11<sup>00</sup> będzie uroczysta I Komunia święta dzieci kl. III.
4. Trwamy w modlitwie o Dary Ducha Świętego na Nowennie przez cały tydzień. Zapraszam na te nabożeństwa majowe: szczególnie młodzież przygotowującą się do sakramentu bierzmowania wraz z rodzicami. W sobotę od godz. 16<sup>00</sup> spowiedź dla dzieci, rodziców i ich rodzin przed Uroczystością I Komunii św.

**INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU:**

Dzień tyg.:	<b>13.V – 19.V A.D. 2024</b>
poniedziałek	† Helena Dzień, od brata Kazika z rodziną
wtorek	† Helena Dzień, od bratanicy Joanny i bratanka Marcina
środa	† Zofia, † Ludwik, † Władysław
czwartek	O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla: Franusia i Milenki z okazji urodzin
piątek	† Katarzyna, † Józef Czechowicz
sobota	† Helena Dzień, od męża z synem i rodziną
niedziela	† Stanisław Paździor

○○○ **75 LAT OSP NIZINY – „BOGU NA CHWAŁĘ, LUDZIOM NA RATUNEK”** ○○○



Z okazji Jubileuszu 75-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nizinach, naszym Druhom i Druhom życzymy: Niech ten dzisiejszy dzień będzie dla Was szczególnie uroczystym i radosnym, niech doda sił potrzebnych w dalszym pełnieniu zaszczytnej służby dla dobra społeczeństwa. Niech święty Florian otacza Was zawsze swoją opieką i wstawiennictwem we wszystkich działaniach oraz w życiu osobistym.

**Ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**



**"Iść przed siebie  
to znaczy mieć  
świadomość celu."**

Św. Jan Paweł II

**MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE GŁOSZENIE SŁOWA BOŻEGO – POWIERZONEGO NAM PRZEZ PANA JEZUSA**  
 Niziny, 12.05.2024 r. **ks. proboszcz Kazimierz Kopeć**